מעבר לכך, הנאשם
כי מדובר בהתנהגות מניפולטיבית אשר ונוצר הרושם - בעדותו הפנה למצבו הרפואי כאשר התקשה להשיב לשאלות

נועדה לתרץ את העדר התשובות.

סיכום

לאור האמור למעלה, מרשיע את הנאשם בעבירות תקיפת קטין, איומים החזקת סכין והיזק בזדון על פי הוראות החיקוק
והעובדות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ט, 16 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים